
 
２０１９年５月７日 

お客様各位 

株式会社エスライン 

株式会社エスライン郡上 

 

「新物流センターオープンのお知らせ」 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびエスライングループのエスライン郡上おいて、医薬品・医薬部外品

等の生産を行う企業様の製品の入出庫・保管・輸送といった物流業務全般を請け負う

ために、かねてから建築を進めておりました物流センターが完成し、昨日(５月６日)

竣工式を終え、オープンいたしました。 

新物流センターでは、最大２，０４８パレットが収容できる「移動式ラック」を導

入し、限られたスペースで多くの製品を保管することができ、また、庫内は全館空調

設備によって製品を定温で完全に管理できる機能も備えており、限られた人員で、質

の高い物流サービスをご提供することが可能な施設となっております。 

エスライングループは、これからも皆様に喜んで頂ける総合物流企業として、より

良いサービスをご提供できるよう、全社一丸となり努めてまいる所存でございますの

で、お客様各位には、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

・施設概要 

（１）住   所：岐阜県郡上市八幡町旭字中島浪１９５ 

（２）建 築 概 要：鉄骨造平屋建 

土  地 ２，９１２，６４㎡ (８８１．０７坪) 

倉庫面積 １，８７９．５８㎡（５６８．５７坪） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      新物流センター           移動式ラック 

 

以 上  


